
 

Deklaracja dostępności 

 

 

Wstęp 

Ustawa nr 82 z dnia 27 maja 2022 r. wdraża Dyrektywę (UE) 2019/882 Parlamentu Europejskiego i 

Rady z dnia 17 kwietnia 2019 r. dotyczącą wymagań dostępności produktów i usług. 

 

Wytyczne dotyczące dostępności usług, na mocy art. 21 Ustawy nr 82/2022. 

Ustawa została opublikowana w Dzienniku Urzędowym (Seria Generalna nr 152 z dnia 01-07-

2022) i weszła w życie 16 lipca 2022 r., ale jej przepisy wejdą w życie dopiero 28 czerwca 2025 r. 

Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. zobowiązuje się do zapewnienia dostępności swoich stron 

internetowych zgodnie z ustawą z dnia 27 maja 2022 r., nr 82, która transponuje dyrektywę (UE) 

2019/882 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie wymagań 

dotyczących dostępności produktów i usług. Niniejsze oświadczenie o dostępności dotyczy stron 

internetowych https://caffo.info/. 

 

 

Stan zgodności z wymaganiami 

 

 

Strona internetowa https://caffo.info/ spełnia częściowo wymagania załącznika A UNI EN 

301549:2018 (WCAG 2.1) z powodu przypadków niezgodności i/lub wyjątków wymienionych 

poniżej. Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. przeprowadza wraz z dostawcami analizę mającą na celu 

wprowadzenie niezbędnych działań, aby strony te były dostępne i zgodne ze standardem. 

 

 

Treść niedostępna 

Następująca treść nie jest dostępna, ponieważ nie jest zgodna z podstawową normą 

zharmonizowaną EN 301 549: 

 

• Na stronach wszystko znajdują się obrazy bez podpisów. Nawigacja do obrazów za pomocą 

czytników ekranu jest trudna. 

• Na stronie wszystko występują nieprawidłowe wartości atrybutu aria. Nie są one 

rozpoznawane przez czytniki ekranu i dlatego nie są wyświetlane poprawnie. 

 

 

Zmiany wprowadzone w kodzie oraz te, które zostaną wprowadzone w przyszłości, zostały i będą 

opracowane zgodnie z wytycznymi WCAG 2.2. Oświadczenie zostało sporządzone 

dnia 18.02.2026. Oświadczenie zostało sporządzone na podstawie oceny zgodnej z wymaganiami 

dyrektywy (UE) 2019/882, przeprowadzonej bezpośrednio przez dostawcę. Oświadczenie zostało 

stworzone przy użyciu technologii Eye-Able® firmy Web Inclusion GmbH. Więcej informacji o 

Web Inclusion GmbH można znaleźć na https://eye-able.com/. 
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Oświadczenie zostało ostatnio zweryfikowane w dniu 18.02.2026. 

 

Francesco Cinzano & C.IA S.r.l. prowadzi analizę ze swoimi dostawcami w celu wprowadzenia 

niezbędnych zmian, aby uczynić wskazane strony dostępnymi i zgodnymi z przepisami. Francesco 

Cinzano & C.IA S.r.l. wdrożyła również proaktywnie oprogramowanie SaaS Eye-Able® firmy 

Web Inclusion GmbH w celu stopniowej poprawy doświadczenia swoich klientów internetowych. 

Funkcjonalność, o której mowa, umożliwia audytom skanowanie poszczególnych stron witryny pod 

kątem barier cyfrowych, zapewniając kompatybilne wsparcie, które wyjaśnia błąd i proponuje 

alternatywny kod w celu jego poprawienia, a także inne narzędzia, które pozwalają użytkownikom 

witryny korzystać z ważnych funkcji, które mogą poprawić nawigację. Firma jest zaangażowana w 

rozwój przeszłych i przyszłych ewolucji kodu zgodnie z wytycznymi WCAG 2.2. 

 

 

Opinie i dane kontaktowe 

Czy masz komentarz lub uwagę na temat barier na tej stronie? Skontaktuj się z nami. Wyjaśnimy 

Ci, jakie bariery istnieją i jak chcemy ulepszyć nasze środowiska cyfrowe. Odpowiemy na Twoje 

pytania tak szybko, jak to możliwe. Dziękujemy za Twoją opinię. Aby uzyskać więcej informacji, 

skontaktuj się z następującym adresem: 

 

info@caffo.com 

 

W e-mailu należy podać: Imię i nazwisko; Adres strony internetowej lub sekcji strony lub strefy 

klienta, której dotyczy zgłoszenie; Jasny i zwięzły opis napotkanego problemu; Używane narzędzia 

(system operacyjny, przeglądarka, technologie wspomagające). 

 

 

AGID 

 

 

W przypadku niezadowalającej odpowiedzi lub braku odpowiedzi w ciągu trzydziestu dni na 

powiadomienie lub wniosek, osoba, której dane dotyczą, może przesłać raport do AGID: 

 

AGID 

Via Liszt 21 

00144 Roma 

protocollo@pec.agid.gov.it 

https://www.agid.gov.it 

 

 

 

Disclaimer 
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Automatyczna weryfikacja treści internetowych została przeprowadzona dnia: 18.02.2026. Do 

sprawdzenia treści internetowych podczas dostępu przez Eye-Able użyto przeglądarki Google 

Chrome w wersji 136.0.7103.92. Gwarantujemy poprawność podanych informacji dla testowanej 

wersji aplikacji przy określonych parametrach przeglądarki i systemu operacyjnego. W przypadku 

użycia innych wersji lub środowisk możliwe jest inne wyświetlanie, które może różnić się od 

przedstawionych tutaj wyników. Dla pełnej weryfikacji zalecane są również testy manualne 

przeprowadzane przez operatora strony internetowej. 

 


